Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për RT-PCR 

Biorad dhe distilator uji Adrona”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Aparat distilimi, filtrimi dhe pastrimi 

42910000-8 

6. Fondi limit: 1,040,000 ( një milion e dyzet mijë) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brënda 12 muajve nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuader; 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.02.2026, Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

REF-64187-10-08-2025   

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :“ Loti 4: Shërbim, riparim, servis-

kalibrim për RT-PCR për  Biorad dhe distilator uji Adrona”, Për ISUV. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : Loti 4: 1,040,000 ( një milion e dyzet mijë) lekë 

pa TVSH.  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR